UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 4  năm 2022

V/v báo cáo tình hình thực hiện

Nghị quyết Trung ương 5,

Khóa XI

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ. Minh Long,

Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Bình Sơn,

Tư Nghĩa và Nghĩa Hành.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1588/UBND-

KGVX ngày 07/4/2022 và Công văn số 483/UBDT-DTTS ngày 04/4/2022

của Ủy ban Nhân Dân tỉnh về việc báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết

Trung ương 5 khóa XI (có gửi kèm theo trên hệ thống ioffice); Ban Dân tộc

tỉnh đề nghị các Sở, ngành; UBND các huyện: Ba Tơ. Minh Long, Sơn Hà,

Sơn Tây, Trà Bồng, Bình Sơn, Tư Nghĩa và Nghĩa Hành căn cứ chức năng,

nhiệm vụ rà soát, tổng hợp, báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết

Trung ương 5 khóa XI về các lĩnh vực chính sách xã hội tại vùng dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn 2012 - 2020 theo đề cương báo cáo gửi kèm tại

Công văn số 483/UBDT-DTTS ngày 04/4/2022 của Ủy ban Dân tộc.

Báo cáo của các Sở, ban ngành và UBND các huyện đề nghị gửi về

Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 19/4/2022.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các Sở, ban ngành và UBND các huyện quan

tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-04-08T16:28:18+0700

		2022-04-08T16:28:18+0700